[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.06.2020

г. Канск

№ 44-334
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 22.02.2018 № 16-112 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Канского районного Совета депутатов, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, не являющихся муниципальными служащими Канского районного Совета депутатов, на которых распространяется тарифная система оплаты труда»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь законом Красноярского края от 02.04.2020 № 9-3811 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» и статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1.
Внести в решение Канского районного Совета депутатов от 22.02.2018 № 16-112 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Канского районного Совета депутатов, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, не являющихся муниципальными служащими Канского районного Совета депутатов, на которых распространяется тарифная система оплаты труда» следующие изменения:
1.1. в абзаце пятом пункта 2.1 положения цифры «3099» заменить цифрами «3409».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования настоящего Решения в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2020.
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________ Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края
______________ А.А. Заруцкий